
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。この度、ショートメール等
で当社を装う違法ヤミ金融業者の存在を確認しました。これらの違法ヤミ金融業者と
当社は一切関係がございません。万一、このような違法ヤミ金融業者から届いたショ
ートメール等にクリック等をされますとウィルス感染や情報漏洩等につながる可能性
があります。これらのショートメールによる被害・損失につきまして、当社では一切
の補償・責任を負いかねますので、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

・社名が「(株)フクホーファイナンス」となっている

・「↓↓↓↓こちらよりLINEリンクご登録」とLINE登録を促す

・銀行のキャッシュカードを送るように促される

・電話番号が固定電話ではなく携帯電話でのやりとり

当社を装った違法業者にご注意ください

■このような違法業者には特にご注意ください

■このような手口ややりとりにもご注意ください

当社のロゴ等を無断使用した違法ヤミ金融業者にご注意ください

2024年6月14日

https://fukufo.co.jp


